承包方：上海诺暨建设工程配套有限公司 (以下简称乙方)

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》等法律、法规

相关规定，为明确双方在工程施工过程中的权利和义务，经甲乙双方协商一致，

特签订本合同，以共同遵守履行。

第一条工程概况

1、工程编号：

2、工程名称：东余杭路（保定路-大连路）拓宽改建工程-上水搬迁采购

3、工程内容：

4、工程承包范围：

第二条合同工期

开工日期以开工报告为准，计划施工工期为 天。施工中如遇有特殊情

况，经甲方同意则工期可相应顺延。

第三条签约合同价

金额：人民币 1327299.46 元(大写：人民币壹佰叁拾贰万柒仟贰佰玖拾玖元

肆角陆分)

合同价为最高限价，审定结算价低于合同价的以审定价为准:高于合同价的

以合同价为准。

第四条付款方式

1、预付款：合同签订且生效后，待资金到位后支付合同价 30％的预付款,

计人民币 元(大写：人民币 )。

2、进度款：排管项目完工后，支付至合同价的 80%,计人民币 元

(大写：人民币 。

3、结算款：工程完工验收合格并由权属单位接收提交权属单位接收证明，

且审价完成后，支付至本合同审定价的 100%。

第五条质量标准

1、依据国家相关技术规范及验收标准。